



Vanhat Ketut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 11/2023, 15.08.2023



## **Tässä tiedotteessa:**

Härkälän kartano  
Kari Mänty  
Lallukka ja Reitz  
Matkoilleko?  
Urheilun pyhättö  
La Strada  
Miksi en muista?  
Aleksis Kiveä  
Ennakkotietoa  
Uusi jäsen  
Tamvision historiaa

Piirros © Teuvo Berggren

### **Vauhtia syksyyn, Hyvät Ketut!**

*Kesä on viimeisillään. Toivottavasti kaikki Ketut ovat voineet siitä nauttia helteistä ja kaatosateista huolimatta!*

*Tapahtumiin ilmoittautumiset ovat tuottaneet vähän huolia toimikunnalle. Kettujen tilille eivät tapahtumien maksut ole aina tippuneet ajoissa, ja niitä on jouduttu viime tingassa karhuamaan, joskus useita kertoja. Se tuntuu meistä toimikunnan jäsenistä ikävältä ja nololta. Huolehdittehan siis maksuistanne ajoissa! Rehellisyyden nimissä on todettava, että meidänkin puolellamme tapahtuu mokia, pyydämme anteeksi. Teemme vapaaehtoistyötä ilman palkkioita. Tapahtumia on paljon ja osallistujia kiitettävän runsaasti.*

*Ja vielä. Kun ilmoittaudutte, ei riitä, että tekstissä lukee: ”Ilmoittaudun”, ”osallistun” tai ”tulen mukaan”, t. Matti (tai Maija). Mihin tapahtumaan? Joskus on myös epäselvää, kuka ilmoittautuu, jos sähköpostiosoitteessa tai allekirjoituksessa ei ole lähettäjän koko nimeä.*

*Mutta suurin osa ilmoittautumisista on kaikin puolin kunnossa. Suurkiitos!*

*Toimikunta on pitänyt syksyn ensimmäisen maratonkokouksen, ja tässä hieman tuloksia. Monenlaista on tulossa.*

## **VIIMEINEN KUTSU SOMEROLLE HÄRKÄLÄN KARTANOON ke 30.8.2023**

Härkälän kartanon pitkä historia alkaa neljän vuosisadan takaa 1500-luvun lopulta. Kartano tarjoaa taianomaisia elämyksiä, taidetta ja historian havinaa kauniissa saleissa ja kulttuurimaisemassa. Kartanosaleissa on esillä monipuolisesti kotimaista ja ulkomaista taidetta ja antiikkia. Hämmästyttä ovat erityisesti herättäneet Japanin ja Kiinan näyttelyosastot. Lapsiperheiden suosikkeja ovat vanhat lelut, yli 200 Barbie-nuken huone ja hurjat Samurait. Isännän johdolla tutustutaan kartanon

parhaisiin tarinoihin, lukuisiin saleihin ja monipuolisiin näyttelyihin sekä kauniiseen pihapiiriin. Erityisen kiinnostavaksi Ketturyhmälle vierailusta tekee se, että Kartanon isäntänä on vuodesta 2005 häärinyt **Raino Hurme** yhdessä vaimonsa **Soili Suominen-Hurmeen** kanssa. Rainohan on meille kaikille tuttu mm metsäradion juontajana ja RTTL:n entisenä puheenjohtajana.



Somero sijaitsee maanteitse 105 km päässä Helsingistä ja bussimatka kestää noin 1 h 20 min. 10 km ennen Someroa pidämme lyhyen tauon, jolloin tutustumme **Rauli Badding Somerjoen Paratiisi**-nimiseen kesäkioskiin. Halukkaat voivat piipahtaa myös läheisessä Baddingin kotitalon pihapiirissä.

Muita kohteita ovat ainakin *Someron uusgoottilainen kirkko* kirkkomaineen sekä uuden elämän taidekeskuksena saanut *Someron kivimeijeri*. Kesän 2023 kesänäyttelynä on 7 taitelijaa, joille lasi ja keramiikka ovat intohimo. Näyttelyn nimi on *Boraboran tanssitunti*.

**Lähdemme retkelle Kiasmalta klo 9** ja palaamme samaan paikkaan noin klo 18.

**Retken hinta on 50 € (aveceilta 55 €)** sisältäen bussikuljetuksen, sisäänpääsyt, opastukset, pullakahvit Härkälässä ja buffet-lounaan Someron Seurahuoneella. Paikallisoppaaksi saamme *Arja Torkkomäen*, joka Hovilan kartanon emäntänä tuntee hyvin Someron kartanoiden historian.

**Ilmoittautumiset 19.8.2023** mennessä Matti Laiholle: [laihon.matti\(at\)gmail.com](mailto:laihon.matti(at)gmail.com) . Kerro myös puhelinnumerosi!

Ensimmäisellä kutsukierroksella kesäkuussa saimme bussin puolilleen ja nyt lataamme sen täyteen. Kesäkuun kierroksen haulla ilmoittautuneet ovat kaikki jo mukana, joten tämä kutsu ei edellytä heiltä mitään. Maksutiedot lähetetään ilmoittautuneille erikseen.

## ***JOURNALISMIN MONIOTTELIJA KARI MÄNTY KANTAPÖYDÄSSÄ*** ***Kiltakellari ke 6.9. klo 12***

Syksyn ensimmäisessä kantapöydässä keskiviikkona 6.9.2023 journalismin 10-ottelija **Kari Mänty**. Kari on toiminut uutis-, ajankohtais- ja urheilujournalismin monipuolisissa tehtävissä Ylessä 36 vuotta sekä piipahti printtimedian puolelle kuudeksi vuodeksi 1996–2002 saatuaan kutsun Pohjalaisen päätoimittajaksi.

Kari kertoilee Kiltakellarin Kantapöydässä 6.9 klo 12 alkaen monipuolisista kokemuksistaan ja näkemyksistään journalismin kehityksestä sekä toimituksellisen työn että sen johtamisen kannalta omalla persoonallisella tavallaan.

**Ilmoittautumiset keskiviikkoon 30.8 mennessä** Matti Laiholle s-postiin [laihon.matti\(at\)gmail.com](mailto:laihon.matti(at)gmail.com) Puhelinnumero mukaan! Maksutiedot lähetetään osallistujille heti sen jälkeen. **Tilaisuuden hinta lounaineen on 14 €.**

## **VIERAILU REITZIN TAITEILIJAKOTIIN JA LALLUKKAAN**

**ti 12.9. klo 15.30–19.00**

Mukaan mahtuu 40 kettua. Kokoontuminen Reitzin museon edessä Apollonkatu 23 B klo 15.30. Osallistujat jaetaan kahteen ryhmään.

Siirtyminen Lallukkaan klo 17.00, Apollonkatu 13. Talon esittelyn jälkeen tutustumme **Antti Ojalan** ja **Marjukka Paunilan** työhuoneisiin.

**Ilmoittautumiset 8.9. mennessä** Sirpa Hommukille: [sirhomm@gmail.com](mailto:sirhomm@gmail.com) . Ei pääsymaksuja.

## **MATKAINFOA VANHOILLE KETUILLE**

**Kettumatkatietoa Kiltakellarissa ti 19.9.**

Tervetuloa tutustumaan loppusyksyn ja alkuvuoden matkaehdotuksiin Kiltakellariin **tiistaina 19.9. klo 12** Kettujen Kantapöydän tapaan. **Minna Joursanta Matkatoimisto Resviariasta** kertoo suunnitelluista matkakohteistamme.

Lämpimästi tervetuloa keskustelemaan ja kyselemään matkakohteistamme. Toivottavasti kiinnostava kohde löytyy meille Kettumatkalaisille! Pitkästä aikaa olisi todella mahtavaa lähteä tutussa Kettuporukassa kiinnostaviin kohteisiin!

Nämä Kettumatkojen kohteet esittelemme siis teille tiistaina 19.9.klo 12.00 Kiltakellarissa.

Toivottavasti nähdään matkainfossa ja lähdetään yhdessä maailmalle pitkästä aikaa!

Ilmoittautumiset Leena Tamlanderille - [ltamlander@hotmail.com](mailto:ltamlander@hotmail.com) . Liitä mukaan puhelinnumerosi!

Kahvitarjoilu.

Parhain terveisin

Leena p.0505562317

## **RETKI STADIONILLE JA TAHTO-MUSEOON**

**ke 20.9.**

Tervetuloa vuonna 1938 valmistuneelle, legendaariselle Stadionille **keskiviikkona 20.9. klo 12**. Kierros sisältää tutustumisen pari vuotta sitten remontoitun Stadionin tiloihin sekä Tahto-museoon (ent. Urheilumuseo). Käymme myös tornissa. Kierros on mahdollinen myös liikuntarajoitteisille.

Mukaan otetaan 20 osallistujaa. **Kierroksen hinta on 16 €/ henkilö**. Maksetaan etukäteen Kettujen tilille. Pankkitiedot saat paluupostissa.

Kierroksen jälkeen mahdollisuus omakustanteiseen lounaaseen Stadionin Bistrossa. Lounas maksetaan ravintolassa.

**Ilmoittautumiset viimeistään 10.9.** Sirpa Hommukille: [Sirhomm\(at\)gmail.com](mailto:Sirhomm(at)gmail.com) . Lisää mukaan puhelinnumerosi!

## **LA STRADA**

**Teatteri Avoimet Ovet 21.9.**

Ilmoittautumisaika päättynyt. 26 Kettua osallistuu.

## **EN MUISTA - MIKSEN VOI MUISTAA! KANTAPÖYTÄ**

**Kiltakellari 19.10.**

Kantapöydässä 19.9. klo 12 Kiltakellarissa puhumme Muistista. Asiantuntijana on Muistiliiton toiminnanjohtaja **Katariina Suomu**.

**Kantapöydän osallistumismaksu 14 euroa** sisältää Kiltakellarin lounaan. Se maksetaan etukäteen Kettujen tilille. Ilmoittautumiset Leenalle: [ltamlander\(at\)hotmail.com](mailto:ltamlander@hotmail.com)  
Tarkat maksutiedot tulevat paluupostissa. Liitä mukaan myös puhelinnumerosi, kiitos.

Lämpimästi tervetuloa!

Leena

## **RED NOSE COMPANYN ALEKSIS KIVI**

**Kansallisteatteri ma 23.10. klo 19.**

Aleksis Kivi on komedia miehestä, josta tuli monumentti. Esitys liikkuu kansalliskirjailijaan liittyvien teemojen parissa rakkaudesta kuolemaan, eksistentiaalisista rahan ja luonnosta nyky maailman ongelmiin. Esitys nostaa esiin myös kirjailijan vähemmän tunnettuja puolia sekä ihmisiä, joiden ansiosta Kivi saattoi olla se taiteilija, joka tahtoi olla.

*Aleksis Kivestä ei ensimmäisenä tule naurunremakka mieleen. Nuorena, köyhänä ja kustantajien hylkäämänä kuollut kirjailija on kuitenkin saanut nimeään kantavan teoksen, joka sai Kansallisteatterin Suuren näyttämön yleisön nauramaan ja osoittamaan suosiotaan seisten, kirjoittaa Hesari*

Red Nose Companyn ja Kansallisteatterin yhteistuotanto Aleksis Kivi sai kanta-esityksensä Kansallisteatterissa 17.2.2022. Helsingin Sanomien Laura Kytölä antoi esitykselle 5 tähteä: *Tekisi mieli huudahtaa kuin Nummisuutarien humaltunut Esko: "Näin ihanata, näin taivaallista, näin rautarohkeata!" Sillä aivan peijakkaanmoisen huikaiseva ja vauhdikas iloleikki on Red Nose Companyn Aleksis Kivi.*

Arvostelu on luettavissa kokonaisuudessaan Kansallisteatterin sivuilla.

Opetus- ja kulttuuriministeriö puolestaan palkitsi Aleksis Kivi -esityksen tekijät Timo Ruuskanen, Tuukka Vasama, Linda Wallgrenin ja Eva Buchwaldin tiedonjulkistamisen valtionpalkinnolla 13.9.2022.

Teksti ja dramaturgia **Eva Buchwald, Timo Ruuskanen, Linda Wallgren ja Tuukka Vasama**. Ohjaus **Timo Ruuskanen, Linda Wallgren ja Tuukka Vasama**. Näyttelijät **Timo Ruuskanen ja Tuukka Vasama**. Harmonikka, musiikin johto **Niko Kumpuvaara**. Jousikvartetti (Kamariorkesteri Avanti!) **Eriikka Maalismaa, Terhi Paldanius, Olga Reskalenko, Joasia Cieślak**.

Vanhoilla Ketuilla on 20 lippua hyviltä paikoilta esitykseen **23.10.2023 klo 19**. **Lipun hinta on 46€** niin Ketuille kuin seuralaisille. Ilmoittautumiset: [kiti.oksanen@gmail.com](mailto:kiti.oksanen@gmail.com) 24.9.2023 mennessä, laita mukaan myös puhelinnumerosi. Maksuohjeet paluupostissa.

## **ENNAKKOTIETOA**

9.11. HKO:n konsertti **KOHTI TAIVAITA** Musiikkitalossa

Marraskuun pimeyteen: Sibeliuksen lintuaiheisia sävellyksiä Kohti taivaita HSO ja kapellimestari Pekka Kuusisto kutsuvat Sibeliuksen joutsenen, punarinnan, riikinkukon ja kurjet samaan sävelparveen.

Tarjolla: Jannen lintutarha, Tuonelan joutsen, Punarintasatakieli ja riikinkukko laulavat sarjasta Joutsikki ja Kurjet kohtaavat.

Lisänä: Peteris Vasks Lonely Angel ja Joseph Haydn Jäähyväissinfonia ja Anna Clyne With her arms.

Tervetuloa Helsingin musiikkitaloon keskiviikkona 9.11.2023 klo 19.00. Lisätietoja myöhemmin.

23.11. *VANHOJEN KETTUJEN 25-VUOTISJUHLA* ravintola Salvessa.  
Mm. Kettuesiintyjä, erikoisvieraana Anna Hanski.

## ***UUSI JÄSEN***

Tiina-Maija Lehtonen, tuottaja YLE/Luovat sisällöt

Tervetuloa!

## ***Kansallinen audiovisuaalinen instituutti KAVI tiedottaa TAMVISION HISTORIA Kino Tulio ma 4.9 2023***

**Hannu Vilpponen** toimi Tampereen ensimmäisen televisiokanavan Tamvision palveluksessa sen alusta saakka. Hän jatkoi uraansa YLE TV2:ssa, joka syntyi vuonna 1964 Yleisradion ostaessa Tamvision. Vilpponen työskenteli televisiotoimittajana, toimituspäällikkönä ja tuottajana aina vuoteen 2003 saakka. Yleisötilaisuudessa häntä haastattelee **Seppo Heikki Salonen**.  
Maanantaina 4.9.2023 klo 16, Kino Tulio, Sörnäisten rantatie 25 A, Helsinki

*Vanhat Ketut toimikunta  
psta  
Erkki Pohjanheimo  
tiedottaja*